
czsxoMomvstA

113o KOMODíl'Ni nusz mmm

Závěrkovy' © č. EL-20221 026-2934-2

(pro burzovni obchody si|ovou e|ektřinou v rámci sdružených s| užeb dodávky e|ektřiny)

Čís|o aukce: 2934 Datum konání buizovního shromáždění: 26, října 2022

lFFEEIH (prodávající): EP ENERGY TRADiNG, a.s

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddi| B, v|ožka 10233

Sid|o: K|imentská 46, 110 02 Praha

|Č0: 27386643 D|Č: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno p makIéřepřijmení

Evidenční čis|o mak|éře:

0dběrateI (kupujícih Méstský dům kuitury Karviná. příspěvková organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů. ch

Sid|o: tř. Osvohoze ní 1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město

|ČO: 0032 0463 DIČ: CZ00320463

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jměno e mak|eřepříjmení

Evidenční čís|o mak|éře:

Popis produktu: uir-mra eIektřiny u rámci sdružených sIužeh dodávky

eIektříny t'i napět'ové MM vysokého napětí

Způsob sjednánI ceny: m mmm :“ i' Uh krátkodobém trhu přičítací koeficient

Počet odběrných mist:

Technické párametry dodávky: viz Při|oha závěrkového |istu č

Termín dodávky: 1. 1. i(lHE! —31. 12. HWE

CeIkové množství dodávky: 124 i'i i't'h'

:mrarm ročního množstvi dodávky 124 ň i't'h' na jednotlivé ka Iendářni měslce I'0kU 2023:

:f-IiJ'tT-ÍE přičítacího koeficientu: 555 hh m i'i NN

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měs ic

SpIatnost zúčtovací faktury: 21 dni

Dodávka eíektřrny v rámDi SSDE napětbvé ítísd/rrě vysokěho napétl ceny m krátkodabém tmu Strana (oeíkern 7)

DříčÍtscí kosíiCielrt



EmmoM

měsični
ZáIohy:

Dodavate| po uzavřeni bumovního obchodu (závěrkového |istu) vystavi odběrateii p|atebni ka|endář, Ve

kterém zá|ohu mm dodávku m měsíčni včetně daněpředepíse prvnI e|ektřiny výši předpok|ádane piatby

pndané hodnoty, sp|atnou
k 5. dni ka|endařního měsíce, předcházejiciho prvnimu ka|endářnímu mésíci

eetstní budou dodavate|em v keiendaři ggdodávky e|ektřiny pravideIné zá|ohy p|atebnim předepsány

spiatností k 5. dni kaIendářniho měsice předcházejíciho měsíci dodávky. Odběrate| je povinen dodavate|i

záiohy m dodávku
e|ektřiny předepsané p|atebním kaiendářem ve sjednanem termin u spiatnosti uhradit,

05tatní podmínky:

Dodavate| bude odběřate|i ůčtovat dodávku nt: jedné s|oučene faktuře (daňovém dokladu) v |istinné

(papirové) podobě s tím. iii m každé odběrné misto bude provedeno vyůětování s rozepsáním jednot|ivých

po|ožek ceny spo|u s uvedením ceny
ce|kem ei přis|ušné výŠe DPH v % = v KČ.

Dodavate| bude odběrate|i předepisovat a účtovat záiohy |r= jednom s|oučenem předpisu a s|oučeněm

daňovem dokIadu přijeti p|atby v |istinné (papirové) podobě s tím, že ceIková záloha a přijatá pIama

rozepsána na díIčI zá|ohy 2a jednotIivá odběrná EEE spqu s uvedením ceny oeIkem a přIsIusné výŠe DPH

m % © ň Kč.

DodavateI je povinen na výsIovné vyžádání jednottivého odběrate|e:

použivat e|ektronickou fakturu s nas|edným zas|a'ním faktury v papi rové podobe,

namisto s|oučené iaktury použivat fakturu rr: každé jednot|ivé odběrne místo

namísto s|oučeného předpisu záioi' !=i s|oučeného daňového dok|adu přijetí p|atby používat předpis zá|oh

daňový dok|ad o př|jeti p|atby w každé jednot|ivé odběrně místo,

Odběratei dodavateie Ě změnu Roční rezerVované vje oprávněn uplatnit požadavek výše kapacity (RRK)

rámci energetických předpisů.

Odbérate| u dodavateie Ě Měsíčni rezervované naje opiávněn uplatnit požadavek zajištění kapacity

přís|ušný ka|endářní měaic V ramci přislušných energetických předpisů.

Dodavate| je povinen po ukončeni dodávky poskytnout od běrateii bezp|atně odběrový diagram (hodinový

profii spotřeb) ve formátu .x|s za vsech na odběrná mista.

Dodavate| obchodního e od běrateiem konkrétni kontaktníje povinen jmenovat pro zajištění styku osobu,

která bude od běrate|i operativně k dispozici pro řeseni připadných prob|émů při dodavce komodity, řešeni

rek|amací souvisejIcich s iaktu rací, včasné zpracován| požadavků na změny parametru odběrných mist.

apod.

Dodaci podminky

1. Dodavate| je povinen dodávat sjednané množstvi siIové e|ektřiny do odběrného mista odběrate|e.

v rozsahu ii podminek uzavřeneho buizovního obchodu (závěrkového |i5tu) v kva|ité pod|e přísIušných

platných právnich předpisů pokud tomu nebrání oko|nosti vyvo|ané provozovete|em distribuční soustavy

nebo oko|nosti stanovene právnimi před pisy.

2 Za sjednané množstvi dodávky si|ové elektřiny považuje skutečně dodané a odebrané množství

e|ektři ny v odběrnem m lstě odběratele. Ce| kové mnDŽstvi dodávky si|ové e|ektřiny uvedené lBí

závěrkovém |istu představuje předpokládaně množství dodávky eIektřiny.

3. Dodávka silové e|ektřiny 5% uskutečňuje v napéťové h|adině vysokého napěii v sou|adu hod notou

rezervované kapacity a rezervovaného příkonu.

4. Dodávka si|ové e|ektřiny je spiněna přechodem e|ektřiny Z přisluŠné distribučni soustavy přes měříCí

zařízen [ do odběrného mista odbérate|e. Měřeni včetně adodávek, vyhodnocovanl předaván| výs|ed ků

měřeni je zaj ist'ová no proVozovate|em distribučni soustavy pod|e příslušného platného pravniho

předpisu. Pokud provozovate| distribuční soustavy evíduje jiný ůdaj WW měřeni, ne2 je ůdaj uvedený

v závérkovém |istu. p|atí údaj evidovaný provozovate|em distribuční sou stavy.

Wclektň'nyvrama šĚEanJGl'Dvé lllaďnymonapěfí-mnynumhhuv WW mmm n

mmm



KuMUDiTNÍ mm

čEskoMorutvskÁ

mmmBD

5. Dodavate| je povinen zajistit m vIastni jméno nn v|astni účét pro odběrné místo odběrate|e dopravu

e|ektřiny e ostatni související s|užby dáIe je povínen uzavřit provozovate|em distribuční
soustavy

jménem ej Ě ůčet odběrate|e sm|ouvu distribuci e|ektřiny do odběrného mista odběrate|e.

6. Od běrate| uzavřenim bumovního obchod u souh|asi, aby d odavate| uzavře| provozovate|em distribučnI

so ustavy sm|ouvu O distribuci e|ektřiny do odbérného mista dá|e je povinen poskytnout dodavate|i

k uzavřeni smlouvy distribuci e|ektřiny nezbytnou součinnost. Dodavate| je oprávněn pověřit uzavřenim

smlouvy disiribuci e|ektřiny do odběrného místa třetÍ osobu, avšak odpovědnost vůči odbérate|i zz

uzavřeni lákové smlouvy aaa sám.

7. Dodavate| je povinen m smys|u přlsiusného p|atného právniho před pisu převz It závazek odběrate|e

odebrat e|ektřinu n e|ektrizačni soustavy ':i nést pinou zod pověd nost ii odchy|ku od běrate|e vztah uj icí

ŠŠ k odběrnému místu od běrate|e (dáIe „přeneseni odpovědnosti mi odchy|ku na dodavate|e“). Z důvodu

* ih dodavate|e není od běrate| mít dodávku dopřenesení odpovědnosti odchv|ku oprávněn p m e|ektřiny

odběrného mista d|e burzovniho obchodu (závěrkového |istu) Hného nebo více jiných dodavate|ů.

8. Sjednana dodávka e|ektřiny může být omezena, pokud bude provozovateiem přenosové soustavy

nebo provozovate|em distribučni soustavy vyh|ásen stav nouze pod|e přis|ušných p|atných právnich

předpisu. Odběrna místa odběrem e|ektřiny aa zařizeni distribučnIch soustav napétim vyěsim

než 1 kV a hod notou rezervovaného příkonu do 100 kW jsou zařazena V sou|adu e p|atnými právnimi

před pisy do regulačního stupně č. 2 Odbérná místa odbérem e|ektřiny ze zařlzenI přenosové soustavy

nebo ze zařizení distribučních soustav e než 1 kV hodnotou rezervovanéhonapětim Vysším příkonu

1 MW a vyŠŠi jsou zařazena v regu |ačn ich stupnich Č. 3 5. Odběrná mIsta odběrem e|ektřiny aa

zařízení distribučnich soustav napětim od 1 kV s hod notou rezervovaného přík0nu od 100 kW do 1MW

jsou za řazena v regu|ačních stupnlch Č 4 6. 0dběrate| je povinen s|edovat intormace O vyh|áŠení

v hroziciho nebo stavu nouze Vomezujících regu|ačních opatřeni připadě stávajiciho eIektroenergetice.

Dodavate| odbérate| jsou povinni v případě h roz icího nebo stávajícího stavu nouze v e|ektroenergetioe

postupovat pod|e přísiušného p|atného pravniho předpisu.

9. Odběrate| je povinen při od běru e|ektřiny d|e uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podminky distribuce e|ektřiny přís|ušného provozovate|e dístribučni soustavy dá|e je

povinen ud ržovat odběrná zařizení m stavu. který odpovidá přis|usným technickým normám p|atným

právnim předpisům.

Cena m dodávku siIové eIektřiny

1. Cena e|ektřiny je stanovena po skončeni dodávky v přís|ušném Zu čtovacím období na zák|adě hod noty

cen na krátkodobém trhu p e|ektřinoupřičítacího koeňcientu, hodinových e|ektřiny organizovaném

spo|ečností OTE, a.s. E hodinových spotřeb e|ektřiny.

2. Dodavate| je povinen určit jednotkovou mm nn m dodávku si|ové e|ektřiny do odběrněho mista

v zučtovacim obdobi tak. že Cena 1 MWh si |ové eiektřiny je rovna 50UČtU hod noty přičltaciho koencientu

ii váženého aritmetického průrněru součinů hodinových cen e|ektřiny m krátkodobé m trhu e|ektři nou

a.s. kurzem CZK/EUR eorganizovaném spoIečností OTE, ptepočtených hodinových spotřeb e|ektřiny

v odběrném místě d|e vzorce:

n 2 i=i
hodinová mm e|ektřiny [EURIMWh] kurz CZK/EUR spotřeha e|ektřiny [MWh] l

Cena MWh pnčítací kneiicient +

[CZK/MWh]

» spotřeba eiektřiny [MWh] i
i=1

kde hodina 1 až n v zůčtovacím obdob|

Hodinovou cenou cena na dennim trh u 55 e|ektřinouje e|ektřiny organizovaném spo|ečnosti OTE, a.s.,

zveřejnéna pr0 přís|ušnou hodinu ltí' www.ote-cr. cz. V případě. že hodinová cena e|ektřiny má pro

přís|ušnou hodinu zápornou hodnotu. je pro úČe|y určení jedncnkove' ceny e|ektřiny použita V přIs|ušné

hodině cena e|ektřiny É hodnotou 0.

Kurzem CZKIEUR je hodnota směnného ku rzu devizového trh u vyh |ašovaná Českou národní bankou

pro pi'lslušnou hodinu, resp. přís|ušný den. V pHpadě, že
pro př|s|ušný den není hodnota kurzu

uvedena, hodnota u dne.použije nejinžš|ho předcházejItho

Spotřebou e|ektřiny je m nožství e|ektřiny odebrané odběrate|em v pHslušne hodíně.

Dodá vks mmm rámci SSDE napěťové hVadinĚ vysokém mm eeny m kré!kodobšm mm Stmna k. (nelkem 7)

nňčňací koenclem'



u CE5KOMOIAV5KA

[ D xoMomml uuu

H0dnota pňčítacÍho ůxačniho koeůcientu je s|annvena burzovním obchodem (závěrkovým Iistem).

Jednoková cena za dodávku si|Dvé eIektňny n zúčtnvacím obdDbí Je zaokroumena m ce|é
koruny pod|e

bezných matematických zvyklosti.

3. výs|edná jednotvaá cena dod ávky si|ové e|ektřiny (cena aa 1 MWh). bude dodavate|em účtována

odbérate|i m d0davku si|ove e|ektřiny d0 odběrného m ísta v přís|ušném zúčtovacIm období jednotné ve

všech tarifních časových pásmech je pro dcdávku Si|Dvé e|ektřiny do odbérného m ísta v přís|ušném

zúčtovací období jednotkovou oenou konečnou, neménnou závaznou.

4. Dodavate| je povinen poskytnout odběrate|i ke kaŽdému zúčtovacimu obdobI detai|ni určenI
výs|edné

jednotkové ceny dodávky si|ové e|ektřiny do odběrného miste (rozpis hod|nových bmn' 1 MWh, kurzu CZK/

EUR, atd.), ':i to způsobem standardně dodavateie použ ivaným (přHoha faktu ry. zveřejněni Ě webových

strán kách dodavateie, apod.).

Piatební podminky

1 Od běrate| je povinen zapIatit dodavate|i mm dodávku elektřiny cenu„
která p tvořena:

a) cenou m silovcu eIektřinu určenou m zák|adě přičltaclh0 koeňcientu. který je stanoven bulzovnIm

obchodem (závérkovým Iistem). hodinuvýd1 I'Hli e|ektfny & krátk<>dobém mm H eIektřinou,

organizovaném spoIečností OTE, a_s. a hodinových spotfeb eIektřiny.

|>) Sán-u za distribuoi eIektňny. systémové s|uzby a ostatní souvisejíci s|užby, k\erá bude stanovena

v souiadu Ě všeobecné rozhodnutimizávaznými právnImi předpisy, zeiména cenovými přis|ušných

správnich reguIačn|ch orgánú

2. Dodávky e|ektřiny 33 účtují v zúčtovac|m období fakturarni, které musi mít né|ežitosh daňových dokladů

pod|e přis|ušných prévních předpisů.

3. K úč!ované ceně dodávky e|ektřiny hh připočítáva daň z e|ektři ny, daň z pHdané hodnoty, pop|atky jiné

nepříme daně stanovené V sou|adu přis|ušnými právními předpisy.

4, V prúbéhu zúč'tovatho obdobi hradí od běrate| dodavate|i m d0dávky e|ektřiny pravide|né zá|ohy, pokud

neni bu|zovnim obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je u rčena pod|e oe|kové předpok|ádané p|atby

od běrate |e m přis|ušné fakturačni obdobi včetně dane z přídané hodnoty. Dodavatei je povinen po

uzavřeni burzovnIho obchodu (zavěrkoveho |istu) vystavít odběrate|i v sou|adu s podmínkami uzavřeneho

burzovniho obchodu kaiendéř s uvedením z zá|oh(závěrkového |istu) p|atební počtu, výše spIatn osti

5. Za|ohy zap|acene odoěrateIem na př|s|ušne 1účtovací mmm budou dodavateIem vypořádány ve ím

dd ZÚČÍWaCÍ 0bdobí. RozdtI IE faktufe mezi vyúčtovanou QQ m z zapIaoenými záIohami, který je

nedopIatkem odběratele. je odbératet povinen zapIatit mmm m termInu splatnosn tsktury. R0zdí|

ve mezi vyúčtovanou částkou zapIaoenými zá|ohami, který je přepIatkem od běrateie. dodavate|

vrátí odbémteH v !ermínu splatnosti faktury na bankovni účet odbérate|e uvedený v závérkovém |istu

E variabi|ního uvedeného nn faktuře. Pokud není bu|zovnim obchodempoužitím symDo|u sjednáno jinak,

je dodavate| oprávněn prepiatky nedop|atky odberate|e převádět do da|Šího zučtovacího obdobi, dá|e

je oprávněn zapocítat přep|atek od bérate|e m úhradu záIoh v da|šim zúčtovachn obdobL přičemz převod

'1i započtenI těchto častek je povinen vždy oznámit odběrate|i.

6. bezhotovostně v tuzemské neni bur20vnímOd bératel je povinen provádét všechny p|atby méně. pokud

obchodem (závérkový m |istem) sjednána jina' ména, m bankovn| úČet dodavate|e uvedený m přiS|ušné

faktuře variabi|nIho uvedeného |r=' faktuře. Pokud odbérat/elpoužitím symbo|u pou ka'že p|atbu

nesprávným variabi|ním symbo|em. nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavate|e, než je uvedenc

m íaktuře, je dodavate| oprávněn pIatbu vrátit od bérate|i jako neidentiň kovatei nou a účtovat úrok

u prodíeni mm opoždéné p|aoení od data sp|atnosti faktury až do obdrženi správné poukázane platby,

7. Zap|acením p|ateb ň=. rozumI připsání přís|ušné částky na bankovní úČet dodavateie. Pripadne-H den

sp|atnosti faktury nebo záIohy na den pracovního vo|na nebo klidu, je dnem splatností neih|i2Ši nás|edujIcl

pracovní den.

B_ V případě pfodIenI odběratele É úhradou jakékoIiv částky vypIývajIc| z uzavfeneho burzovnfno mmmrr

(závěrkmléh0 IiStu), je odběrateI povinen uhradit dodavate|i úrok n prod|enl VB výsi 0,05 % u d|uŽné částky

Ě každý den prodlení

DadáVka elekmny n mmm SSDE v nspěmvé hládÍně vy—sokéhon_apětr'- ceny
na Řrátdeaběm MM Štrana 4 u4 Gleem 7)

pňčIhací koeňcíent



ČE5KOMonv5kÁ

113) mmmm mmm

9. V případé, že je od bérate| v prodlení uhradou jakéko|iv částky vyp|ývajícl u uzavřeného burzovního

obchod u, má dodavate| právo zas|át od bérate|i písemné VýZVy Či upomlnky k p|ácenl. Odbérate| je

v takovém pHpadě povinen uhradit dod ávate|i nak|ady spojené gg zas|áním p|semné VýZVy či upomlnky

k p|acení.

1D. V pHpadé prod|ení dodavate|e úhrádou jakéko|iv částky vyp|ývaj lcí u uzavřeného burzovního obchodu

(závérkového iistu), je dodaváte| povinen uhradit od béráteli úrok u prod ienl ve výši 0.05 % u dlužné částky

m každý den prod|enl.

RekIamace

1. erstí-h odbérate| chyby nebo omny při vyučtováni dodávky e|ektřiny d|e uzavřeného burzovního obchodu

(zévěrkového |ístu), má právo přís|ušné vyúčtován i (fakturu) u dodavate|e rek|amovat. Rek|a mace mus|

m ít pIsemnou formu ii její up|atnéní nemá odk|adný účinek |t= sp|atnost taktu ry, vyjma zoe|a zjevné chvbv.

nedohodne-H odběrateI E dod avate| jinak.

2. DodávateI je p0Vi nen rek|amaci přezkoumat výs|edek přezkoumánl je povinen oznámit od bérateIi ve

|hůtách stanovených přís|ušnými právními předpisy.

0mezení p_řerušení dodávky

1. Dodavate| je oprávnén přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku e|ektřiny d|e burzovnIho

obchodu (závérkového iistu) v odbérném m lsté v př|padech neopravnéného odbéru, který ie definován

přís|ušnými p|atnými právn lmi předpisy.

2. Přerušení nebo omezenl dodávky e|ektřiny důvodu neoprávnéného od béru bude provedeno

distribučni iF Žádosl dodavateIeprovozovate |em soustavy bezprostředné po zjištení neoprávnéného

odbéru bude provedeno £ nák|ady odbérate|e.

3. Přerušenlm nebo omezením dodavky e |ektřiny V případech neoprávnéného od béru nevzniká odbérete|i

právo Ě náhradu Škody uš|ého zisku na dodavateIi e |r=' provozovate|i distribuonI soustavy.

4. 0dbérate| uhradit dodavate|i obnovením nebo ukonoenímje povinen nák|ády spojené přerušením,

dodávky e|ektřiny z důvodu neoprávnéného odbéru.

0dstougeni od burzovního obchodu [závěrkového Lstul

i. DodavateI od burzovního obohodu vje oprávnen odstoupil (závérkového |istu) případě:

a) podstatneho porušení povinností pod m inek burzovniho obohod u (závérkového |istu) od bérate|em,

b) je-|i dé|e než 30 kaIendářních dní u důvodu nečin nosti nebo nep|nénl povinno$tl odbérate|e

přerusena dodávka e|ektřiny aa stmny dodavate|e nebo provozovateie distribuční soustavy n důvodu

neoprávnéného od béru elektiiny,

c) je-|i od bérate| v úpadku nebo je mu povo|eno vyrovnání.

2. Za podstatné porušenl povinnosti podmínek burzovniho obchodu (závěrkového |istu) od bératelem ;;;

považuje zejména,

a) je-|i odbérate| přes doručení výzvy nebo upominky k placenl v prod|en| zapiacením penéZítéh o

závazku aa závérkového |istu dé|e než 14 ka|endářnIch Vvyp|ývajíciho trvaj ch ho dnl. zejmena prcd|eni

p zá|oh nebo Ěktur m dodávku sm|uvních Úf0KU up|acením e|ektřiny, pokut, vyučtovanIm prod|en|

nebo škody, nák|adú spojených upom|nánIm. zahájenIm přerušeni přerušenim. zajištemm obnoven Í

nebo ukončením dodavky e|ektřiny,

odbératel Zv|áŠť bu|zovnim obchodemb) porusl-H podstatné povin nosti podmlnky specifikované

(závérkovým Iistem).

3. 0dberateI je oprávnén odstoupit 0d burzovniho obchodu (závérkovéh o |istu) v připadé:

a) podstatného porušení povinností pod mínek burzovního obchod u (závérkového listu) dodavate|em,

b) je-|i dodavate| V úpadku nebo je mu povoieno vyrovnání.

4. Za podstatne porušení povinnosti podmlnek ouízovního obchodu (závérkového |istu) dodavate|em áá

považuje zejména:

E) bezdůvodne přerušení, omezení nebo ukoncenl dodávky eiektřiny dodavate|em,

Dodávka elektřiny v Išmcí SSDE v napěťové hiadině vysokého napštr' . ceny m krátkodoDém MM Shna u (celkem 7)

přičItaci kDeňcient



1lD ČESKOMOMV5KÁ mmoníml uuu KtADND

bezd ůvodné s|užeb Zeb) nezajiŠténí dopravy e|ektříny souvisejících strany dodavatele,

C) je-|i dodavatel přes dorubenI výzvy nebo upomínky 5 pIaoení v prodIenl zap|acením peněžitého

závazku vyp|ývajícího aa závérkového |ístu trvajícího dé|e než 14 kaIendářnIch dnů,

d) pomšHi dodavate| podstatné povinnosH podmínky m m speciňkované bur20vnim obohodem

(závérkovým Iistem).

5. Odstoupeni od burzovního obchodu [závérkového |istu) musí být provedeno pisemné aje učínné dnem

d0I'UČení písemneho oznémenl odstoupení druhé sm|uvní strané, nebo pozdejšim dnem, který je

v oznámeni odstoupenl odstupujíoí sm|uvní stranou stanoven. 0dstupujici sm|uvnl strana je povinna

oznámit odstou pení od bu|zovniho Dbchodu (závérkového Iistu) přís|ušnému provozovate|i distribučn|

so ustavy.

Komunikace u doručováni

1. Korespondence, oznámenl H jiné sdé|ení učinéné mezi sm|uvními stranami na zák|adé uzavřeného

buízovniho obchodu musi mlt a musí v českém(závěrkového iistu] plsemnou podobu být jazyce (dále

„písemnost').

2. Písemnosti se považují Ě doručené:

a) osobním doručením a předáním kon!aktn| osobé squvni strany. mf je adresátem,

b) mm kaIendářním dnem ode dne odeslán| doporuoeneho dopisu na kontaka adresu squvn[ strany,

EEE p adresátem, nebo dřivejš|m dnem doručení,

C) zpětným potv|zením faxové nebo elektronícké zprávy, která by|a odes|ána m kontaklnI faxové čísio

nebo e-mai|ovou adresu sm|uvn| strany, ktera je adresátem.

3. Sm|uvni strany jsou povinny
oznámit druhé sm|uvní strané jakéko|iv změny v kontaktn lch udajlch pro

doruoovaní písemnostl. m deUČBHŠ budou považovány pisemnosti, které SS vrátí odesl|ajicí sm|uvni

strané jako nedoručené v důs|edku neozná meni nových kontaktnlch uda]ů stranou, kteřá je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavate|:

Odbératei:

MMM

1. Dodavate| © odbéíatel H: zavazuiI. že neposkytnou závérkový Iist jako celek ani ieho Část (klerá není

veřejné známa) neveřejné infonnaoe u 'l'láiT-Ž pIynoucí aaa osobě bez předchozlho písemného souhIasu

druhé squvní strany, kromě přlp8dů, kdy jim zveřejnén| nebo poskytnuu !řetI 0$0bě určuje přislušný

právnl předpis.

2, Dodavate| odbérate| áá tech n ická E vnitřni k ochranézevezujl přijmout organizačni opatření neveřejných

informaci, zejména důvérných informaci E osobnich údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel e odberate| jsou povlnni navzájem * informovat O všech skuteonostech, kterých jsou si

védomi, které by moh|y vést ke Škoda'm, jsou povinní usilovat O odvrácenl hroz íoich Škod.

2. Dodavatei e od bérate| kk zprostí poví n ností k náhradé Škody w podmínek dle ust 52913 zákona

Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník v p|atném znénl. nebo Za podmínek vypIývaj icí ch L('-Ž zákona

č. 458/2000 Sb.. O podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvétvích V p|atném

zněnl

0$tatni u'ednáni

1. Závérkový list je Sm|ouvou o sdružených s|užbách dodávky e|ektřiny meZi dr2ite|em Iicence n: obchod

e|ektřinou e zákaznikem uzavřenou zákona C. S9l2012(dodavate|em) (odběrate|em), pod|e Sb.,

občan ský zákonIk v platném znéni zákona č. 458/2000 Sb.. podmInkach podnikám a výkonu státni

DodavKa elsktnrrY v mm 5SSDE n nap6řové h/adiĚ vysokého napštI - oenyna krátkodoEm HHN-
oenyna

krátkodo m r, StrEna S i(celkem 7)

pňčítací Aosfr'dsnt



řr<annuvsKÁ

mm mmm13b

správy v energetických odvětvích v pIatném znénl (Energetícký zákon) a přlsIušných souvisejicich

právních předpisú.

Z H odbé rate| ]sou povinni postu povat při pInéní podmInek bl."ŽOVllÍhO obchodu (závěrkového

Iistu) m www s podmInkami přisIušného bu|zovnIho obchodu (závěrkového Iistu), platnými pravidIy

provozováni d|stnbučnI soustavy mistné přísIušného provozovate|e distrlbuční sou stavy, přlsIušnými

právnimí předp|sy technickými normami.

3. Odbérate| je oprávnén ukončit odbér e|ektřiny v odbérném mIsté v přIpadé, kdy dodavate|i do|oži, že

odbér z duvod u k odbémému mlstu nebo u důvoduukoncuje e|ektříny zmény převodu v|astníckých práv

|íkvídace odberneno místa V takovém dodavate|fyzicke (žive|ní pohroma, demo|ice). pnpadé je povinen

ukonč|t dodávku e|ektřiny do od bérného mista nejpozdéji do 30 ka|endářnlch dnu ode dne oznámen|

od oérate|e o ukončení od béru e|ektřiny z výše uvedených důvodů.

4 Dodavate| p odbérate| jsou se souh|asem burzy oprávneni ukončit plnění burzovniho obchodu

(závérkového |istu) rovnéž vzájemnoL plsemnou dohodou.

5. Uzavřenlm buízovního obchodu (záverkového |istu) ŠŠŠ ke dni zahájení sjednané dodávky e|ektřiny do

od bérnéno místa ruši
všechny

smluvní vztahy související dodávkou eIektřiny do tohoto odbérného

mista, ktere byly uzavřeny mez dodavate|em od běrate|em nebo jejich právntmi předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

8. Pokud w se jakékoIiv ustanovení závérkového mm dosta|o do rozporu s pletným právním řádem

Ceské repub|iky či mezinárodni sm|ouvou, kterou je Česká republika vázána. bude takovéto ustanovenl

automatícky považovano £ nep|atne bude postupováno d|e aktuá| ni pravní u pravy, Tato skutečnost

nemá v|iv |P- pIatnost a učinnost ostatn ích ustanovení závěrkového |istu

7. Dodavate| odbé rate| jsou povinni vyna|ožit veškeré úsl|l E tomu, aby WW pHpadné 5P0ry vyp|ývaj|c|

a burzovnlho obchodu smírnou k tomuto(závérkového |istu) urovnány cestou, vyvinou vzájemnou

součinnost.

Rozhodčí doIožka:

Veškeré 5P0fY vznikajícl „ burzovnIho obchodu (závérkového |istu) e v souvísIosti s ním, které šE nepodaří

odstranitjednánim mezi stranami, budou konečnou p|atností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditn [ buíze. který je stá|ým rozhodčim soudem pod|e ustanoveni š 13 zákona

č. 216/1994 Sb o rozhodČírn řlzení 3 výkonu rozhodčich ná|ezů, pod|e jeho Řádu, a to jedním nebo třemi

rozhodci ustanovenými v sou|adu S uvedeným Řádem.

V 8 55 HH dne 26. 10. 2022

za dodavate|e za odbérate|e

Petra MosovskáMgr.

m ČMKB

D0dávka elektřiny v rámcí SSDE W rm h/sdí'ně vysokého naDět/ cenyEkrátkodoDém mm Strana 7 ( oelkem 7)

pň'čitac/ karo/Tcíent





=$=

$š

í

ii MŠ
£

ň

á „

D.

_T ; ĚĚ o'
EEÉ

EEE

W: ĚĚ

& š &&
iii ó

ŠŠŠ

= S= M

g

ŠŠŠ

EEE N,

ŠŠŠ o..“šš

ggg %
ŠŠŠ

W

čŠš

ŠŠŠ

ŠŠŠ l 3

ŠŠŠ aš

l á

5;É ©

„ ŠŠŠ
55

aa n i

e a n 2

2 L

??

6Ě

gg

e
Š a

22

=>4

„, qe; aaa
ŠŠŠ :

„ $$$ š

m

ooo Ě—e—
ědŠšf:

lj%H
i 5

ŠŠŠ ... o N

a m

Ě

ú' a m =

š „

o z : $

|—rL

<3 L

;=

ššš o: E 8 a
šš E = o „

mE VD E € m 1 % m

a m
z o

ššš

o : $$$
&& m

č;.- ouu. E

u ě'Ěš H a N N

:Šř ŠE = N

ii u „. „„

áá

==>'2\
8?

u

m

ĚĚĚ mmm F d




